
Członek Rady Nadzorczej Blirt S.A. 
(1) Imię, nazwisko, zajmowane stanowisko lub funkcje pełnione w ramach Spółki oraz termin 

upływu kadencji, na jaką dana osoba została powołana 

Piotr Mieczysław Wierzbicki: Członek Rady Nadzorczej 

Termin upływu kadencji: 26.06.2025 r. 

(2) Opis kwalifikacji i doświadczenia zawodowego 

 

Wykształcenie: 

Wyższe - stopień doktora habilitowanego nauk medycznych Wydziału Lekarskiego Gdańskiego Uniwersytetu 
Medycznego w dziedzinie genetyki nowotworów na podstawie pracy: „Epigenetycznie regulowana ekspresja 
genów supresorowych LATS1 i RASSF1A szlaku Hippo ulega obniżeniu w raku jelita grubego i raku 
jasnokomórkowym nerki”. Stopień doktora nauk medycznych, realizowany w Katedrze i Zakładzie Histologii i 
Immunologii WL GUMed na podstawie rozprawy: „Analiza mutacji i ekspresji genu SASH1 w zmianach 
dysplastycznych błony śluzowej w przewlekłych zapaleniach jelita grubego oraz w raku jelita grubego”, promotor: 
prof. dr hab. Zbigniew Kmieć. Stopień magistra inżyniera biotechnologii na Katedrze Mikrobiologii Wydziału 
Chemicznego Politechniki Gdańskiej na podstawie pracy: „Diagnostyka epidemiologiczna uropatogennych 
szczepów E. coli z wykorzystaniem techniki MPCR”, promotor – prof. dr hab. Józef Kur. Studia podyplomowe 
Analityka Medyczna, Wydział Farmacji, Gdański Uniwersytet Medyczny.  

Kariera Zawodowa: 

Pan Piotr Mieczysław Wierzbicki posiada wieloletnie zawodowe doświadczenie akademickie oraz bogaty dorobek 
naukowy (indeks H=12 wg WoS, łączny IF = 86,767 na dzień 25-06-2020). Był organizatorem konferencji 
naukowych krajowych i międzynarodowych (Prezes KO 53 Sympozjum PTHC w Gdańsku, 2019, Sekretarz KO 
Międzynarodowego Kongresu ICHC2008 w Gdańsku). Za implementację i uruchomienie najnowszego systemu 
cyfrowego nauczania histologii w Polsce został nagrodzony Zespołową Nagrodą Rektora GUMed  II stopnia w 
roku 2019. Aktywnie uczestniczy w Polskim Towarzystwie Histochemików i Cytochemików; Oddział Gdański 
2008-2012 sekretarz, 2013-2016 skarbnik, 2017-obecnie prezes. W latach 2007 – 2010 pełnił funkcję asystenta w 
Zakładzie Histologii i Immunologii Gdańskiego Uniwersytetu Medycznego. Aktualnie od 2010 roku jest 
zatrudniony w Katedrze i Zakładzie Histologii GUMed na stanowisku adiunkta.  

(3) Potwierdzenie / zmiana poniższych oświadczeń: 

Pan Piotr Mieczysław Wierzbicki nie wykonuje poza Spółką działalności, która ma istotne znaczenie dla Spółki.  

Pan Piotr Mieczysław Wierzbicki nie był w okresie ostatnich pięciu lat skazany prawomocnym wyrokiem za 
przestępstwa o których mowa w art. 18 § 2 Kodeksu spółek handlowych lub przestępstwa określone w Ustawie o 
obrocie, Ustawie o ofercie lub ustawie z dnia 26 października 2000 r. o giełdach towarowych, albo za analogiczne 
przestępstwa w rozumieniu przepisów prawa, jak również w okresie ostatnich pięciu lat w stosunku do Pana Piotr 
Mieczysław Wierzbicki nie został wydany sądowy zakaz działania jako członek organów zarządzających lub 
nadzorczych w spółkach prawa handlowego.  

W stosunku do podmiotów, w których Pan Piotr Mieczysław Wierzbicki pełnił funkcje członka organu 
zarządzającego lub nadzorczego, w okresie ostatnich pięciu lat nie miały miejsce przypadki upadłości, zarządu 
komisarycznego lub likwidacji. 

Pan Piotr Mieczysław Wierzbicki  nie prowadzi działalności, która jest konkurencyjna w stosunku do działalności 
Spółki, ani nie jest wspólnikiem konkurencyjnej spółki cywilnej lub osobowej albo członkiem organu spółki 
kapitałowej lub członkiem organu jakiejkolwiek konkurencyjnej osoby prawnej.  

Pan Piotr Mieczysław Wierzbicki  nie figuruje w rejestrze dłużników niewypłacalnych, prowadzonym na 
podstawie ustawy z dnia 20 sierpnia 1997 r. o Krajowym Rejestrze Sądowym. 



(4) Funkcje pełnione w spółkach prawa handlowego 

W poniższej tabeli zamieszczone zostały informacje na temat wszystkich spółek prawa handlowego, w których, 
w okresie co najmniej ostatnich trzech lat, Pan Piotr Mieczysław Wierzbicki był członkiem organów 
zarządzających lub nadzorczych albo wspólnikiem, ze wskazaniem, czy nadal pełni funkcje w organach lub jest 
nadal wspólnikiem. 

 

Spółka prawa handlowego Funkcja Czy funkcja jest nadal pełniona? 

BLIRT S.A. Członek Rady Nadzorczej Tak 
 


